

Yeni nefes alanları oluřturuyoruz



thi – Ortahisar Belediye Bařkanı Av. Ahmet Metin Gen, Őehir iinde azalan yeřil alan varlıđını Avrupa standartlarına ıkarmayı hedeflediklerini syledi.

Belediye bařkanlıđında geen 4 yıl zarfında Park ve Baheler Mdrlđ ile Proje Etd Mdrlđ'nn 64 adet parkı hizmete atıđını belirten Bařkan Gen, 2018 yılında ise 3 adet parkın yapımının tamamlandıđını ve 10 adet parkın yapımıyla ilgili alıřmaların devam ettiđini syledi.

“İLEMİZİ GZEL BİR GRNME KAVUŐTURUYORUZ”

Yapılan parklarla Ortahisar'da yeni nefes alanları oluřturduklarını ifade Bařkan Gen, “Ortahisar'da ncelikli hedeflerimizden bir tanesi de yeni nefes alanları oluřturmaktı. Bu konuda olduka bařarılı alıřmalara imza attık. Ekopark projesi bunlardan bir tanesidir. Yapılan parklarla Őehir iinde kiři bařına dřen yeřil alan miktarını artırdık. Őehir merkezinde kiři bařına dřen yeřil alan miktarı henz istediđimiz seviyede deđil. Hızlı yapılařmadan dolayı yeřil alan miktarı olduka azaldı. Buna karřılık vatandařlarımızın da aynı oranda yeřil alan talebi arttı. Bu talebi karřılamak iin bugne kadar irili ufaklı birok parkı ilemize kazandırdık. Park yapımlarıyla birlikte eř zamanlı olarak peyzaj alıřmalarımızı da aralıksız srdryoruz.

Yeşil Karadeniz'e uygun bir ilçe vücuda getirmek için ne gerekiyorsa bunu yapmak için büyük bir kararlılık göstereceğiz. Bir yandan altyapı çalışmalarını sürdürürken diğer yandan da ilçemizi güzel bir görünüme kavuşturmaya gayret ediyoruz. Her gün geçtiğimiz yol kenarları, kavşaklar ve refüjleri rengarenk çiçeklerle donatıyoruz. Boş bulduğumuz uygun alanlara kent bitkileri ve fidanlar dikiyoruz. Her mevsimin karakterine uygun olarak bitki, fidan, çiçek ve çalı gibi yeşilin birçok çeşidini içene alan çalışmalar yapıyoruz. Gerek müdürlüğümüzün bünyesinde yetiştirdiğimiz fidanlar ve bitkilerle gerekse satın aldıklarımızla peyzaj çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Tek gayretimiz daha çok alanı yeşille buluşturmak, yeşil alanların sayısını artırmak. Bu doğrultuda yeşille anılan Trabzon'da bu unvana layık bir kenti hayata geçirmektir. Bu yönde de çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz." diye konuştu.